babentes et habere praelendenles, cuius-

cumque status, gradus, qualitalis, digni-

latis et condilionis exislant et extilerint,

ad id vocali, citali et anditi non fuerinl,

notari, impugnar!, infringi seu redarguì

nullatenus posse, ncque sub quibuscumque

revocationibus, suspensionibus, modera-

tionibus ,
derogalionibus, ac quibuscum-

que aliis conlrariisdispositionibus genera-

libus, etiam niotu, sciontià, deliberatione

Bull. Rotti. — Voi. XVI. 40
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et poteslatis plenitudine paribus, etiam

consislorialiter , ac alias quomodolibet

eliam per nos et Homanos Ponlifices suc-

cessores nostros faciendis comproliendi
,

sicque et non aliler per quoscumqu(! iu-

dices ordinarios et dclegatos, eliam causa-

rum palalii apostolici auditores, acS. R.E.

cardinales , etiam de lalerc Icgalos et

nuncios
,
quavis aucloritale el polestale

fungenles, sublatà eis et eorum cuilibcl

quavis aliler iudicandi et interpretandi fo-

cullale el aucloritale, iudicari et delìniri

debere, ac irritum el inane, si seciis su-

per bis a quoquam
,
quavis aucloritale,

scienter vel ignoranler, conligerit alien-

tari, simililer decernimus.

§ 4. Non obslantibus praemissis, ac
_

couiran;»

constilulionibus el ordinationibus quibus-
"''''"'" '

cunique, tam aposlolicis quam imperiali-

bus, ac cancellariae aposlolicac regulis,

etiam individuam derogalionem lequiren-

libus
;
quibus omnibus et singulis, eliamsi

prò sufficienti eorum derogalione de ibis

eorumque lolis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa el individua et de verbo

ad verbum inserta menilo liabenda forel,

lenores buiusmodi, etiam maiores et ve-

riores, praesenlibus prò piene et suffi-

cienler expressis ac de verbo ad verbum

inserlis babentes, ad effeclum omnium et

singulorum praemissorum, spccialiter et

expresse derogamus; celerisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. ilariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die li augusti

MDCLViii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 2 augusti 1658, pontif. anno iv.

CCIV.

Constittilio super resiijnationilnis iHijiii-

tatum cnm reservatione frucimini et

admiìtistnitionis ad favorenì vesignan-
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ConstUiiit et

decerail, ut su-

per resigoalio-

nibus diguila-

tura reserveDlnr

fi'uclus eladmi-
jiìslralio ad fa-

Torcm resigiia-

liODum bo^pita-

lìs S. loanois

ilierosoIymitaDi

3C2 BUI.LARIUM

Hum kospitalis S. loannis Hierosoly-

milani '.